様式第８号（第１０条関係）

長浜市こども若者次世代住宅新築補助金実績報告書補助事業等実績報告書
年　　月　　日

長浜市長　あて

	住　所

	氏　名
	（※）

申請者

（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください。

　長浜市こども若者次世代住宅新築補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定
年月日
	年　月　日
	交付決定番号
	　　　第　　　号

	交付年度
	年度
	補助金の名称

	事業完了年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	円

	補助事業の経費精算額
（補助対象金額）
	円

	添付書類
	□　補助事業に係る費用の支払が確認できるもの
□　住宅の全体写真
[bookmark: _GoBack]□　登記事項証明書の写し（所有権の保存登記又は移転登記が完了したもの）
□　建築基準法に基づく検査済証の写し
（※建築基準法第６条第１項第２号又は第３号以外の住宅であって、同項第４号の規定により指定される区域以外の区域にある場合は、建築工事届の写し）
□　ＺＥＨ水準を満たす性能の住宅の場合、ＢＥＬＳ評価書の写し、設計住宅性能評価書、建設住宅性能評価書、長期優良住宅建築等計画認定通知書、低炭素建築物新築等計画認定通知書又は性能向上計画認定通知書の写し
□　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類